News Release

2022年3月10日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

組織の一部改正と社員の異動について

以下の野村グループ各社は本日、別添のとおり、組織の一部改正と社員の異動を決定しましたの

で、お知らせします。

・ 野村ホールディングス株式会社

・ 野村證券株式会社

以 上

2

2022年3月10日

野村ホールディングス株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:奥田健太郎）は本日、組織の一部

改正と社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2022年4月1日）

(1) グループ人事戦略部をグループ人事企画部に改組し、その機能の一部をグループ人材開発部

に移管する。

2. 社員の異動（2022年4月1日）

氏名 新 旧

芳谷 剛伸 グループ人事企画部長 野村證券（株）資産形成推進部長

以 上

3

2022年3月10日

野村證券株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:奥田健太郎）は本日、組織の一部改正と社員の異動を以下の

とおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2022年4月1日）

(1) 人事戦略部を人事企画部に改組し、その機能の一部を人材開発部に移管する。

2. 社員の異動（2022年4月1日）

氏名 新 旧

芳谷 剛伸 人事企画部長 資産形成推進部長

以 上